UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos
Fonte: 262,462

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
08/02/20210B 20210B0000085237-03739-168939  Normal  2021NL0000266 2021NE0000074 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 235.507,61
08/02/20210B 20210B0000090 237-03739-168939  Normal  2021NL0000346 2021NE0000102 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 60.917,48
08/02/2021 0B 20210B0000091237-03739-168939  Normal 2021NL0000346 2021NE0000102 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 315.503,44
08/02/2021 0B 20210B0000092 237-03739-168939  Normal 2021NL0000347 2021NE0000102 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 10/02/2021 5.417.992,91
11/02/2021 OB 20210B0000096 237-03739-168939  Normal 2021NL0000346 2021NE0000102 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 10/02/2021 245.677,40
26/02/20210B 20210B0000265 237-03739-168939  Normal 2021NL0000686 2021NE0000134 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 26/02/2021 29.021,04
26/02/20210B 20210B0000266 237-03739-168939  Normal 2021NL0000688 2021NE0000134 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 1.308.663,28
26/02/20210B 20210B0000322 237-03739-168939  Normal 2021NL0000841 2021NE0000176 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 58.565,13
26/02/20210B 20210B0000323 237-03739-168939  Normal ~ 2021NL00008412021NE0000176 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 308.624,35
26/02/2021 0B 20210B0000324 237-03739-168939  Normal 2021NL0000843 2021NE0000176 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 5.212.442,30
26/02/2021 0B 20210B0000325237-03739-168939  Normal 2021NL0000844 2021NE0000177 02620000 AMAZONPREV/AMAZ(Q13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 231.478,12
Total por Fornecedor: 13.424.393,06
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000190
08/02/20210B 20210B0000083 237-03739-597139  Normal 2021NL0000264 2021NE0000073 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 1.500,00
08/02/20210B 20210B0000084 237-03739-597139  Normal 2021NL0000265 2021NE0000073 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 19.016,31
17/02/2021 0B 20210B0000136 237-03739-597139  Normal  2021NL0000264 2021NE0000073 02620000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 6.013,97
26/02/2021 OB 20210B0000326 237-03739-597139  Normal 2021NL0000847 2021NE0000178 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 1.500,00
26/02/20210B 20210B0000327 237-03739-597139  Normal  2021NL0000848 2021NE0000178 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 19.016,31
Total por Fornecedor: 47.046,59
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
08/02/20210B 20210B0000065 237-03739-610186  Normal 2021NL00002352021NE0000065 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 642,69
17/02/2021 OB 20210B0000135237-03739-610186  Normal 2021NL0000233 2021NE0000064 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 1.642,15
26/02/20210B 20210B0000263 237-03739-610186  Normal ~ 2021NL0000234 2021NE0000064 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 7.422,47
Total por Fornecedor: 9.707,31
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
08/02/2021 0B 20210B0000059 237-03739-610232  Normal 2021NL0000154 2021NE0000039 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 2.321,40
08/02/20210B 20210B0000060 237-03739-610232  Normal 2021NL0000154 2021NE0000039 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 13.184,42
08/02/20210B 20210B0000061237-03739-610232  Normal 2021NL00001552021NE0000039 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 104.235,96
08/02/20210B 20210B0000062 237-03739-610232  Normal 2021NL0000156 2021NE0000040 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 6.073,00
26/02/20210B 20210B0000315237-03739-610232  Normal  2021NL00007652021NE0000143 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 2.321,40
26/02/2021 0B 20210B0000316 237-03739-610232  Normal 2021NL0000765 2021NE0000143 02620000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 01/03/2021 13.852,75
26/02/20210B 20210B0000317 237-03739-610232  Normal  2021NL0000766 2021NE0000143 02620000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 95.148,09
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/02/2021 até 28/02/2021

Relagédo de Pagamentos por UG

Orgéo: Todos
Fonte: 262,462
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
26/02/20210B 20210B0000318 237-03739-610232  Normal 2021NL0000767 2021NE0000144 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 01/03/2021 5.371,37
Total por Fornecedor: 242.508,39
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
02/02/20210B 20210B0000013 237-03739-168939  Normal 2021NL0000143 2020NE0000162 02620000 AMAZONPREV/AMAZQCServicos Bancarios 237-03739-NAAG 03/02/2021 7.197,82
03/02/20210B 20210B0000038 237-03739-168939  Normal 2021NL0000293 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZQCServicos Bancarios 237-03739-NAAG 08/02/2021 7.314,31
12/02/2021 OB 20210B0000195237-03739-168939  Normal 2021NL0000550 2021NE0000060 02620000 AMAZONPREV/AMAZQCServicos Bancarios 237-03739-NAAG 16/02/2021 7.436,53
Total por Fornecedor: 21.948,66
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
08/02/20210B 20210B0000035 237-03739-168939  Normal  2021NL00002732021NE0000080 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 455.358,60
08/02/20210B 20210B0000086 237-03739-168939  Normal  2021NL00002732021NE0000080 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 550,00
08/02/2021 0B 20210B0000087 237-03739-168939  Normal 2021NL0000273 2021NE0000080 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 08/02/2021 98.279,80
08/02/20210B 20210B0000088 237-03739-168939  Normal 2021NL0000274 2021NE0000080 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 08/02/2021 4.239.020,32
26/02/20210B 20210B0000264 237-03739-168939  Normal 2021NL0000681 2021NE0000132 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 26/02/2021 1.265.248,39
26/02/20210B 20210B0000328 237-03739-168939  Normal 2021NL0000876 2021NE0000185 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 2.887,81
26/02/20210B 20210B0000329 237-03739-168939  Normal 2021NL0000876 2021NE0000185 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 02/03/2021 93.595,89
26/02/20210B 20210B0000330 237-03739-168939  Normal 2021NL0000877 2021NE0000185 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil 237-03739-18126 02/03/2021 4.121.807,33

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREV - PF0000192

08/02/20210B 20210B0000089 237-03739-597139
17/02/2021 0B 20210B0000137 237-03739-597139
26/02/20210B 20210B0000331237-03739-597139

Normal
Normal
Normal

2021NL0000276 2021NE0000081 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00002752021NE0000081 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL00008792021NE0000186 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000188

08/02/20210B 20210B0000063 237-03739-610232
08/02/20210B 20210B0000064 237-03739-610232
17/02/2021 0B 20210B0000144 237-03739-610232
26/02/20210B 20210B0000319237-03739-610232
26/02/20210B 20210B0000320 237-03739-610232
26/02/2021 0B 20210B0000321 237-03739-610232

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2021NL00001602021NE0000043 02620000 AMAZONPREV/AMAZCOPensoes - Pessoal Civil
2021NL00001622021NE0000044 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil
2021NL00001612021NE0000043 02620000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil
2021NL0000793 2021NE0000151 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0000794 2021NE0000151 02620000 AMAZONPREV/AMAZCQPensoes - Pessoal Civil
2021NL0000795 2021NE0000154 02620000 AMAZONPREV/AMAZQ13 Salario - Pensionistas Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-18126 08/02/2021
237-03739-NAAG 08/02/2021
237-03739-18126 02/03/2021

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAG 08/02/2021
237-03739-18126 08/02/2021
237-03739-18126 08/02/2021
237-03739-NAAG 01/03/2021
237-03739-18126 01/03/2021
237-03739-18126 01/03/2021

Total por Fornecedor:

Total por UG:

Total Geral:

10.276.748,14

18.947,23

5.987,76
18.947,23
43.882,22

6.488,04
10.677,84
137.586,64
6.488,04
150.677,10
11.120,62
323.038,28

24,389,272.65
24.389.272,65
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